estvirtus quain qufprere parta tueri. Quia igitur fi-

dabiliterjara pugnavit, verura etiam constanter C «'S. "on pugna coronat, nobilitatem vestram roga

disponitaraodoad ipsorum exterininationem inten-

dere,terram do qua per manum Domini suntdepulsi

cum aliis catholicis habilando, dignum duximus

eum proecclpsiaslica libertale pugnantemEcclesi."B

patrocinio contovere. Quocirca discrelioni vestrae

per apostolica sciipta mandamus atque praecipimus

quatenus si quis eum ac socios suos in his quae pa*

cifice possidebant cum iter arripuerunt ad hujus-

modi Dei servitium exsequendum molestare prae-

sumpserit.aut ea qus sibi tenentur reddere solvere

recusarintjSeu etiam unicam ejus filiam auferendo

nobilem offenderit memoratum, vos eu.ti ut abeo-

rum omnino vcxatione desistat, et de daranis ac

injuriis irrogatis satisfaciat compelenter, eisdem

per censuram ccclesiasticam sublato appellationis D
obstaculo, sicut justum fuerit,compellere procure-

tis.matrem et sororem ejusdem nobilisviduas,qua-

rum ipse solus quasi post Deum tutor et custos

existit, in jure proprio defendentes, et quemlibet

injuste moieslantes easdem appellatione remota di-

stricLionesitnili facientes ab cariim indebita mole-

statione cessare. Quod si non omnes,elc., duo ve-

strum, etc.

Datum Laterani,ii Idus Noverabris, ponlificalus

nostri anno duodecirao.

mus altentius et monemus, in reraissionera vobis

peccaminuminjungentes qualenus laudabilepropo-

situm vestrum laudtibiliori studente perseverantia

coronare,ad protpgendum eamdem terram praelato

nobili virililer assistatis,expensis contenli a proxi-

mo Pascha deinceps, donec novum auxiliura,quod

multipliciler procuramus vobiset ei,dante Doraino,

transraittatur.

Datura Laterani, Idibus Novemhris, pontificatus

nostri anno duodecimo.

cxxx.
ABBATI ET PRIORI SANCTI VICTORIS, ET PRIORI SANCTiB

GENOVtF^ PARISIENSIS.

De eleemos\jni% concessis piis locis.

(Laterani, iv Idus Novembris.)

(91) Prajsentium vobis auctoritate mandamus
quatenus eleeii!osynas piis locis a nobili viro Ro-

berto Malivicino ct roalre sua provida pietate con-

cessas faciatis a locis ipsis 9uctoritate nostra

quam juste tam pacifice possideri, contradictores

per censuram ecclesiasticam appellatione poslpo-

sita compescendo. Quod si non omnes, etc, duo

vestrum, etc.

Datum Laterani, iv Idus Novcmb. anno duode-

cimo.

(90) Vide infra epist. 130, 131, 133.

(91) Vide eupra epist. 127 et iafra epiat. 133. e34, 135.
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CXXX[,